DLOUHODOBÁ SPOLEHLIVOST
Stanice řady Maxi S reprezentují nejnovější technologie a
splňují přísné požadavky na dlouhodobý a spolehlivý provoz.
Všechny komponenty jsou navrženy pro optimální funkci a
důkladně testovány. Stanice řady Maxi S jsou certifikovány
značkami CE.
POUŽITÍ MAXI S - SEK-3V-DHW-AKU

Rozměry stanice Připojovací dimenze
délka A
(mm)
výška B
(mm)
šířka C
(mm)
Primár
(DN)
TV
(DN)
SV
(DN)
cirk.TV
(DN)
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-80 80 20 1600 1300 650 25 40 32 25
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-100 100 40 1600 1350 650 32 50 40 32
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-150 150 58 1600 1450 700 40 50 40 32
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-150 150 75 1650 1450 700 40 50 50 40
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-170 170 93 1800 1600 750 40 65 50 40
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-200 200 108 1800 1600 750 40 65 50 50
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-220 220 142 1850 1700 800 50 65 65 50
Poznámka: Provedení stanice se odvíjí od specifikací konkrétního řešení.
*) BJ = ekvivalentní počet standardních bytových jednotek (dle DIN).
B
C